وکیل تسخیری بعد از آن که عاطفه ساله رجبی به "اعمال مغایر عفت عمومی" متهم گردید، در اختیار او گذاشته شد. وکیل و قاضی هیچکدام سعی نکردند به سن واقعی عاطفه پی ببرند.

مبتنی بر وضعیت جسمی ظاهر، قاضی حاج رضایی در اسناد قید کرد که او ۲۲ ساله و پرونده را برای تأیید حکم اعدام به دیوان عالی کشور فرستاد. روز ۱۵ اوت ۲۰۰۴ [۲۵ مرداد ۱۳۸۳]، برای این که درس عبرتی برای عموم باشد، در ملا عام در نکا به دار آویخته شد. او فقط شانزده سال داشت. مردی که او با وی ارتباط داشت فقط به تحمل ۹۵ ضربه شلاق محکوم گردید.

در تناقض با ماده ۲۱۹ آئین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب ۱۹ سپتامبر ۱۹۹۹ و ماده ۲۲۰ آئین دادرسی کیفری ۱۹۹۹، مجرمان نوجوان توسط قضات متخصص یا دادگاه‌های نوجوانان محاکمه نمی‌شوند.